
 

 

                                    Urząd Gminy Siedlec 

ul Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec 

tel 68/384 85 21 

fax 68 384 84 73 

adres e-mail: ug@siedlec.pl 

www.siedlec.pl 

Godziny urzędowania: 

Poniedziałek 7:30 – 15:30 

Wtorek 7:30 – 17:00 

Środa 7:30 – 15:30 

Czwartek 7:30 – 15:30 

Piątek 7:30 – 14:00 

 

Komórka organizacyjna Imię i nazwisko Stanowisko Telefon E-mail 
  

 
Artur Walczak-Mortezaei Wójt Gminy Siedlec 68/ 384 85 21, wew. 15 ug@siedlec.pl 

  

Damian Wita Zastępca Wójta Gminy Siedlec 68/ 384 85 21, wew. 15 d.wita@siedlec.pl 
  

Referat  

Organizacyjno-Prawny 

Joanna Domin 

 

Sekretarz Gminy Siedlec, 

Kierownik Referatu  

Organizacyjno-Prawnego 

68/ 384 85 21, wew. 23 j.domin@siedlec.pl 

  

Paulina Żłobińska 
Zastępca Kierownika Referatu 

Organizacyjno-Prawnego 
68/ 384 85 21, wew. 14 p.zlobinska@siedlec.pl 

  

Marzena Adamczak Stanowisko ds. obsługi sekretariatu 68/ 384 85 21, wew. 15 ug@siedlec.pl   

Klaudia Piątek Stanowisko ds. obsługi interesanta 68/ 384 85 21, wew. 10,11 k.piatek@siedlec.pl   

Agnieszka Dziwis Stanowisko ds. obsługi interesanta 68/ 384 85 21, wew. 10,11 boi@siedlec.pl   

Natalia Fornalik 
 

Stanowisko ds. obsługi biura rady 

 

68/ 384 85 21, wew. 36 

rada@siedlec.pl 

n.fornalik@siedlec.pl 

  

Krystian Bieniek Stanowisko ds. informatyki 68/ 384 85 21, wew. 32 k.bieniek@siedlec.pl 
  

Ewa Piosik 
Stanowisko ds.  

archiwum i promocji zdrowia 
68/ 384 85 21 wew. 32 e.piosik@siedlec.pl 

  

mailto:ug@siedlec.pl


Referat  

Budżetu i Finansów 

 

 

 

 

 

 

 

Natalia Babińska 

Skarbnik Gminy Siedlec, 

Kierownik Referatu  

Budżetu i Finansów 

68/ 384 85 21, wew. 28 n.babinska@siedlec.pl 

  

Katarzyna Basińska Zastępca Skarbnika Gminy 

Siedlec, 

Główny Księgowy 

68/ 384 85 21, wew. 27 k.basinska@siedlec.pl   

Paulina Barczewska-

Nowak 

Stanowisko ds.  

wymiaru podatków i opłat 

lokalnych 

68/ 384 85 21, wew. 16 barczewskapaulina@siedlec.pl 

  

Paulina Michalska 

Stanowisko ds.  

wymiaru podatków i opłat 

lokalnych 

68/ 384 85 21, wew. 16 

 

p.michalska@siedlec.pl 

  

Hanna Stachowiak 
Stanowisko ds. 

księgowości podatkowej 
68/ 384 85 21, wew. 17 stachowiak@siedlec.pl 

  

Katarzyna Wagner 
Stanowisko ds.  

księgowości podatkowej 
68/ 384 85 21, wew. 17 katarzynawagner@siedlec.pl 

  

Agnieszka Kochman-

Orkisz 

Stanowisko ds. 

księgowości budżetowej 
68/ 384 85 21, wew. 42 ksiegowosc1@siedlec.pl 

  

Iwona Kaczmarek 
Stanowisko ds.  

księgowości budżetowej 
68/ 384 85 21, wew. 42 ksiegowosc@siedlec.pl 

  

Emilia Grześkowiak 
Stanowisko ds.  

księgowości budżetowej 
68/ 384 85 21, wew. 42 e.grzeskowiak@siedlec.pl 

  

Agata Laufer 
Stanowisko ds.  

płac i kadr oraz środków trwałych 
68/ 384 85 21, wew. 29 

a.laufer@siedlec.pl   

 

 

Referat  

Infrastruktury, 

Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej 

 

 

 

 

 

Agnieszka Kasperczak 

 

Kierownik Referatu Infrastruktury, 

Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej 

68/ 384 85 21, wew. 26 kasperczak@siedlec.pl 

  

Lidia Żuchowska 

 

Zastępca Kierownika Referatu 

Infrastruktury, Inwestycji                     

i Gospodarki Komunalnej, 

Stanowisko ds. gospodarki 

komunalnej, lokalowej i zamówień 

publicznych 

68/ 384 85 21, wew. 25 infrastruktura@siedlec.pl 

  



 

 

Referat  

Infrastruktury, 

Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej 

Karolina Tyszkiewicz 

Stanowisko ds. 

drogownictwa i melioracji 

 

68/ 384 85 21, wew. 24 k.tyszkiewicz@siedlec.pl 

  

Katarzyna Lach 

Stanowisko ds. 

zamówień publicznych 

i oświetlenia ulicznego 

68/ 384 85 21, wew. 24 k.lach@siedlec.pl 

  

Alicja Wieczorek 

Stanowisko ds.  

gospodarki komunalnej  

i zamówień publicznych 

68/ 384 85 21, wew. 24 a.wieczorek@siedlec.pl 

  

Referat  

Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego, 

Działalności 

Gospodarczej               

i Ochrony Środowiska 

Natalia Grocholska 

p.o. Kierownika Referatu  

Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego, Działalności 

Gospodarczej               

i Ochrony Środowiska 

Stanowisko ds.  

rolnictwa i działalności 

gospodarczej 

68/ 384 85 21, wew. 20 dzialalnosc@siedlec.pl 

  

Patrycja Ciesielska 

Zastępca Kierownika Referatu  

Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego, Działalności 

Gospodarczej               

i Ochrony Środowiska 

Stanowisko ds.  

zagospodarowania przestrzennego 

68/ 384 85 21, wew. 19 budownictwo@siedlec.pl 

  

Marietta Rapicka 
Stanowisko ds. 

zagospodarowania przestrzennego 
68/ 384 85 21, wew. 19 m.rajewska@siedlec.pl 

  

Ewelina Krawczyk 

Stanowisko ds.  

planowania przestrzennego  

i podziału nieruchomości 

68/ 384 85 21, wew. 21 planowanie@siedlec.pl 

  

Wiktoria Cukier-Wacińska 
Stanowisko ds.  

gospodarki nieruchomościami 
68/ 384 85 21, wew. 21  w.cukier@siedlec.pl 

  

Marta Wajman 
Stanowisko ds.  

ochrony środowiska 
68/ 384 85 21, wew. 31 m.wajman@siedlec.pl 

  

Iwona Brambor 
Stanowisko ds.  

ochrony środowiska 
68/ 384 85 21, wew. 31 i.brambor@siedlec.pl 

  



Referat  

Promocji, Rozwoju, 

Kultury i Sportu 

Kamila Wieczorek 
Kierownik Referatu Promocji, 

Rozwoju, Kultury i Sportu 68/ 384 85 21, wew. 35 k.wieczorek@siedlec.pl 
  

 

Karolina Hamrol 

Stanowisko ds.  

promocji i informowania o gminie 

 

68/ 384 85 21, wew. 35 

 

k.hamrol@siedlec.pl 

  

 

Ewa Woś 

Stanowisko ds. 

współpracy z sołectwami 

 

68/384 85 21, wew. 35 

 

 

fundusze@siedlec.pl 

  

 

Dominik Tomaszewski 

Stanowisko ds.  

sportu, rekreacji i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi 

 

 

68/384 85 21, wew. 35 

 

 

sport@siedlec.pl 

  

Referat  

Spraw Obywatelskich  

i Urząd Stanu 

Cywilnego 

Anna Michałowska 

Kierownik  

Urzędu Stanu Cywilnego,  

Kierownik  

Referatu Spraw Obywatelskich 

68/ 384 85 21, wew. 18 
usc@siedlec.pl 
a.michalowska@siedlec.pl 

  

Katarzyna Śmiałek 

Zastępca Kierownika  

Urzędu Stanu Cywilnego, 

Stanowisko ds.  

ewidencji ludności i spraw 

obronnych 

68/ 384 85 21, wew. 22 ewidencja@siedlec.pl 

  

Agnieszka Maćkowiak 
Stanowisko ds.  

dowodów osobistych 
68/ 384 85 21, wew. 22 dowody@siedlec.pl 

  

Anna Lehmann 

Stanowisko ds.  

ochrony przeciwpożarowej, 

Profilaktyka alkoholowa 

68/ 384 85 21, wew. 30 
straz@siedlec.pl 

profilaktyka@siedlec.pl 

  

Sebastian Kargul 

Stanowisko ds.  

wojskowych i obronnych, 

ochrona ludności 

 i zarządzanie kryzysowe 

68/ 384 85 21, wew. 34 oc@siedlec.pl 

  

 

                Aktualizacja 09.12.2025 

mailto:usc@siedlec.pl

